[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  от 29.04.2014
	                                                               №36

	село Николаевка

Об отмене постановления администрации Николаевского
сельского поселения Щербиновского района от 4 мая 2010 года
 № 28 «Об утверждении Положения о проверке достоверности
и полноты сведений, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной
службы, и муниципальными служащими Николаевского
сельского поселения Щербиновского района»

[bookmark: sub_5]В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и на основании протеста прокурора Щербиновского района от 31 марта 2014 года № 7-02-2014/824 на постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 4 мая 2010 года № 28 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Николаевского сельского поселения Щербиновского района» п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 4 мая 2010 года № 28 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Николаевского сельского поселения Щербиновского района».
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевс-кого сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) разместить на-стоящее постановление на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.
3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Информационный бюллетень администрации  Никола-евского сельского поселения Щербиновского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-кования.

Глава
Николаевского сельского поселения
Щербиновского района                                                                       Н.Г.Сиротенко

image1.emf